PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.04.2013 года   №  768
г.  Камышлов

О внесении дополнений и изменений в постановление главы

Камышловского городского округа от 16.11.2012 года №1640

«О создании межведомственной комиссии по вопросам

укрепления финансовой самостоятельности

бюджета Камышловского городского округа»

В соответствии с пунктом 5 постановления Правительства Свердловской области от 22.08.2012 г. №899-ПП «О Правительственной комиссии Свердловской области по укреп​лению финансовой дисциплины и мобилизации доходов бюджета», в целях реализации мероприятий по расширению собственной налоговой базы и увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет Камышловского городского округа, руководствуясь Уставом Камышловского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение и дополнение в постановление главы Камышловского городского округа от 16.11.2012 года № 1640 «О создании межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности бюджета  Камышловского городского округа»:

1.1.в п.8 гл.5 слова «двух раз» заменить на  «одного раза»

1.2. включить дополнительно пункт 4 в следующей редакции: «Постановление главы Камышловского городского округа от 15.12.2008 года №1531 «О создании межведомственной территориальной комиссии при администрации Камышловского городского округа по рассмотрению вопросов снижения недоимки по платежам в бюджет, легализации заработной платы и ликвидации убыточности организаций» считать утратившим силу».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации  Камышловского городского округа Т.Н.Ельшину.

Глава   Камышловского  городского округа                                         М.Н.Чухарев